
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Horní Lažany u Lipové, 386 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 386 m2 v malé vesnici Horní Lažany, která je částí obce Lipová.
Nachází se v okrese Cheb, Karlovarský kraj. Pozemek je přístupný ze silnice a dle katastru nemovitostí je
evidován jako ostatní plocha. Horní Lažany u Lipové je také název katastrálního území. Nedaleko obce leží
unikátní hrad Cheb, který byl prohlášen za národní kulturní památku. V blízkosti se též nachází vodní nádrž
Jesenice, která nabízí spoustu kempů s širokou nabídkou sportovních aktivit. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 4015
Kraj: Karlovarský
Obec: Lipová
Katastr: Horní Lažany u Lipové

Výměra 386m2

Terén -

Cena celkem 96 500 Kč
Cena za m2 250 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 2994

Prodejce

Anette Stoszková
Mobil: +420 778 453 728
E-mail: stoszkova@fondrealit.cz

Foto:

http://www.pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:stoszkova@fondrealit.cz


 

 



 


